
*■ /

I. ÚčastníciObjednatel
Město Litovel

Smlouva o dílo
Uzavřená podle -536-565 Zák.513/91 Sb.

Se sídlem náměstí Přemysla Otakara 778,784 01 Litovel
Zastoupeno starostou
MVDr.Vojtěchem Grézlem
IC.00 29 91 38

Dodavajel

— ■

Tatn i r , III- Čas plnění
smluvních stran «to yj^^31, Vka^ndářního roku~d L122°W^jouv^mů^ ppdat

zastávky.PožXvXíplyn^^^ se 2řízenfm ™vé autobusové

Savín,kdy KUOK požaduje z tohoto důvodu zajištění pravSeíéPzimní Td

-- a podmínkami za zimních situací ve
v obvykle zimní situaci dodavatel odstraní nebo alespLl^mírní^v^

ZÚ Plán ZÚ 2009 « další je up^eí

Savl" ^"lmobdobfín se rozumí dobaodlj^ ze sdnice 11/373 do mtorl S

případných sněhových raéwXarel1 ne“u^ množství a plohováni

se sm^

období delší než"lo m?n’tj7doba "“ml být v zimním

v teto souvislosti učiněno zásah bez průtahů. PraXI Se PredP°kládá při opatření,které bylo

™ smýsín .ao smlouvy o d.,o a
vedoucího srn^ý Olomonc.5851514 l3.Samol„á údržba bude prLádéíaTpX^



i

iislce kor™ tekých me!ie"e
Faktury budou splatné do2! dub ode dne dotočení a budou S.

Správa sii

Zimní údržba točny v místní části
vypovězena od 1.11.2010 a dále.Případné nedXíXVutnéS J)'12?009'v ostatních letech,pokud nebude

panem Vlad.mírem Novotným,nebo vedoucím provozu SU Olomou^vTem^XT^ CeStmÍStrOvství Litovel

VI. Závěrečné ustanovení

usneseními. S/^%ChTato

stran a je vyhotovena ve 2 výtiseích.pojedTo^Xu^ °b°U SmluV“ch


